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Information om årsstämman och spridningen av Covid-19 
Stockholm, 2 april 2020. PledPharma AB (STO: PLED) För att minska risken för spridning av det nya coronaviruset 

Covid-19 har PledPharma beslutat att vidta ett antal förebyggande åtgärder inför årsstämman. 

Målsättningen är att stämman ska bli kort och effektiv med minsta risk för smittspridning. Detta kan till exempel innebära att 

anföranden och presentationer kortas ned. Någon förtäring kommer inte heller att erbjudas i anslutning till stämman. 

PledPharma påminner sina aktieägare om den möjlighet som finns att inte delta i stämman personligen. Aktieägarna kan 

istället utse ett ombud som röstar å deras vägnar. Aktieägare som är sjuka, har sjukdomssymtom, nyligen har vistats i ett 

riskområde eller tillhör en riskgrupp bör delta genom ombud. Fullmaktsformulär för ombud finns tillgängliga på Bolagets 

webbplats www.pledpharma.se.  

PledPharma följer utvecklingen av smittspridning och myndigheternas direktiv noga och publicerar vid behov uppdaterad 

information på bolagets webbplats www.pledpharma.se.    

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Yilmaz Mahshid, Finansdirektör 
Tel. 072 231 68 00 
yilmaz.mahshid@pledpharma.se 
 

PledPharma i korthet  
PledPharma är ett läkemedelsutvecklingsbolag med en unik och integrerad läkemedelsutvecklingskompetens som fokuserar 
på att förbättra behandlingen av allvarliga sjukdomstillstånd med stort medicinskt behov. PledOx® är en ”first-in-class” 

läkemedelskandidat, avsedd för förebyggande av nervskador i samband med cellgiftsterapi. Ett globalt fas III-program pågår. 

Aladote® är en ”first-in-class” läkemedelskandidat som utvecklas för att minska akuta leverskador till följd av 

paracetamolförgiftning. En proof of principle-studie, fas Ib/IIa, har framgångsrikt slutförts och designen av nästkommande 
studie är under färdigställande. Aladote har beviljats särläkemedelsstatus i USA. PledPharma har huvudkontor i Stockholm. 
Aktien är noterad på Nasdaq Stockholms huvudlista (STO:PLED), sedan 31 oktober 2019. För mer information, se 
www.pledpharma.se. 
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